1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 10 KOLBUSZ 

2.Imiona 1 10 PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 10 62102101816, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 10 30 (TRZYDZIEŚCI)UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
15.000,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 10 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 WERESZKO 

2.Imiona 1 8 DOBROSŁAW JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 63021103471, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 30 (TRZYDZIEŚCI)UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
15.000,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 INTER MIND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

8 - BLACK POINT SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 008087905

4.Numer KRS 1 9 0000154062

9 - 0000290635

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 40 (CZTERDZIEŚCI) UDZIAŁÓW PO 500 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
20.000,00 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY)

3 5 35 (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.500 (SIEDEMNAŚCIE
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

5 8 33 (TRZYDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 16.500 (SZESNAŚCIE
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

8 13 395 (TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
197.500 (STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

13 14 424 (CZTERYSTA DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 212.000
(DWIEŚCIE DWANAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

14 16 1.967 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 983.500,00 (DZIEWIĘĆSET
OSIEMDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

16 17 1.988 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 984.000 (DZIEWIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT
CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

17 19 1.988 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 994.000 (DZIEWIĘĆSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

19 37 2000 (DWA TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1000000 (JEDEN MILION)
ZŁOTYCH

37 51 1400 (JEDEN TYSIĄC CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 700.000,00
(SIEDEMSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

51 52 400 (CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 200.000,00 (DWIEŚCIE
TYSIĘCY)
ZŁ

52 - 400 (CZTERYSTA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 400.000,00 (CZTERYSTA
TYSIĘCY) ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość